[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГДАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОЛМ - ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16.10.2013 года № 49
с. Боголюбово
О признании утратившим силу постановления Администрации Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области  01.06.2012 года   № 54

 Во исполнение поручения заместителя Председателя Правительства Российской Федерации – Руководителя Аппарата Правительства Российской Федерации В.Суркова от 27.04.2013, Администрация Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Постановление Администрации Богдановского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области 01.06.2012 года   № 54  «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Осуществление приема граждан, обеспечение своевременного и в полном объеме рассмотрения устных и письменных обращений граждан, принятие решений и направление заявителям ответов в установленный законодательством Российской Федерации срок» признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня подписания.
Глава муниципального образования

Богдановского  сельского поселения

Холм – Жирковского района

Смоленской  области                                                                                     А.Ф. Иванов